
Testo Fusion® 90 kapslí Reflex

  

Účinná kombinace 50% Fenugreek extraktu s vysokým obsahem steroidních saponinů, důležitých
minerálů ve formě chelátu (zinek, měď, hořčík), vitamínu D3, B6 a L-karnitinu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH559,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 559,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceREFLEX NUTRITION 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Testo-Fusion-90-kapsl-refle.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16433&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=29&tmpl=component


Popis Testo Fusion®

Účinná kombinace 50% Fenugreek extraktu s vysokým obsahem steroidních saponinů, důležitých
minerálů ve formě chelátu (zinek, měď, hořčík), vitamínu D3, B6 a L-karnitinu.
Furostanolové steroly - 625 mg v každé dávce
Fenugreek (Trigonella foenum-gaecum (pískavice řecké seno) je ve sportovní výživě využíván již
delší dobu, nicméně jako vždy je důležitý obsah aktivních látek. Stejně jako je u ergogenu
Tribulus Terrestris důležitý obsah steroidního saponinu protodioscin, je u ergogenu Fenugreek
důležitý obsah tzv. furostanolových (Fenugreek) sterolů, které patří do výše zmíněné rodiny
steroidních saponinů. Mezi nejznámější furostanolové steroly patří: yamogenin, gitogenin,
tigogenin, smilagenin, sarsasapogenin, neotigenin, yuccagenin, lilagenin a neogitogenin.
TestoFusion obsahuje 50% extrakt s obsahem 625 mg furostanolových (Fenugreek) sterolů v každé
dávce!
Aditivum minerálů ve formě chelátů - nejdražší forma minerálů, maximální využitelnost.
Důležité minerály: zinek a měď jsou zastoupeny v exkluzivní formě chelátu. Chelát představuje
vazbu minerálu na dva „nosiče“ obvykle aminokyseliny, kdy je sevřen v tzv. kleštích ( chelát =
kleště ) ve smyslu: AMINOKYSELINA – MINERÁL – AMINOKYSELINA. Chelát, tedy jinými slovy znamená
vazbu jednoho minerálu na dvě aminokyseliny, či organické kyseliny. Tím se cheláty značně liší
od standardních organických a anorganických forem. Chelát představuje organickou formu
minerálu, ve které je minerál zabudován v listech rostlin a dalších organizmů (viz. špenát,
salát atd..). Z tohoto důvodu je tato forma pro náš organizmus z hlediska vstřebávání a
využití nejvhodnější.
Zinek přispívá k udržení normální hladiny testosteronu v krvi.*
 * povolená zdravotní tvrzení podle nařízení č. 1924/2006
Další důležité složky:
- 1667 mg karnitinu v každé dávce
- 25 ug (500 % DDD) vitamín D3 v každé dávce
- 8,33 mg (595 % DDD) vitamín B6 v každé dávce
Balení: 90 kapslí
Dávkování: Netréninkové dny: 2 kapsle 2 x denně s jídlem. Tréninkové dny: 3 kapsle 1-2 hodiny
před tréninkem a 2 kapsle večer před spaním. Berte systémem 5+2 = 5 dnů dávka á 5 kapslí + 2
dny vynechat. Maximální délka kůry 6 týdnů, poté 3 týdny pauza před opakovaným použitím.
Zapijte dostatečně vodou.
Dávkovaní výrobce upraveno dle české legislativy.
Upozornění: Nevhodné pro děti, mladistvé, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou
denní dávku. Nenahrazuje vyváženou, pestrou stravu a zdravý životní styl. Skladujte v suchu,
temnu, chladu, mimo dosah dětí.
Složení: L-karnitin L-tartrát, bisglycinát hořečnatý, Fenusterols® Fenugreek steroly (50%
extrakt s obsahem steroidních saponinů ze semen Trigonella foenum-graecum), želatinová kapsle
(hovězí želatina, černý oxid železitý), bisglycinát zinečnatý, boritan sodný, protispékavé
látky stearan hořečnatý a oxid křemičitý, plnidlo mikrokrystalická celulóza, cholekalciferol,
pyridoxin hydrochlorid, bisglycinát mědnatý.
Garance společnosti Reflex Nutrition
• Inovační technologie
• Nejvyšší rating použitých surovin
• Vyrobeno ze 100% zelené energie
• Vyrobeno ze 100% obnovitelných zdrojů v recyklovaných obalech
• Vyrobeno v souladu s normami ISO 9001 a ISO 17025
• Nezávislé testování na nepřítomnost látek dopingové povahy
• Absolutní čistota produktu a zdravotní nezávadnost. 

Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

